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Обнинск, 1. - 3.3.2022

Дистанция 34 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2007
03.03.2022 - 13:13 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

1. КОРОЛЁВ Никита 2006 КМС СШОР "Олимп" 4:15.30 КМС 640
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.17 33.45 250m: 2:41.15 32.00 350m: 3:45.31 32.08

100m: 1:02.72 32.49 200m: 2:09.15 32.98 300m: 3:13.23 32.08 400m: 4:15.30 29.99

2. БАЛАШОВ Ярослав 2007 I Калуга "Юность" 4:29.41 I 545
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.96 33.51 250m: 2:45.68 34.06 350m: 3:55.59 34.22

100m: 1:03.45 33.89 200m: 2:11.62 34.66 300m: 3:21.37 35.69 400m: 4:29.41 33.82

3. ЛИПАТОВ Егор 2006 I Калуга "Юность" 4:31.74 I 531
50m: 29.07 29.07 150m: 1:36.59 34.41 250m: 2:46.39 34.98 350m: 3:57.33 35.52

100m: 1:02.18 33.11 200m: 2:11.41 34.82 300m: 3:21.81 35.42 400m: 4:31.74 34.41

4. АКИМОВ Александр 2007 I Калуга "Юность" 4:34.50 II 515
50m: 30.39 30.39 150m: 1:39.11 34.92 250m: 2:49.52 35.31 350m: 4:00.42 35.52

100m: 1:04.19 33.80 200m: 2:14.21 35.10 300m: 3:24.90 35.38 400m: 4:34.50 34.08

5. СЕМЕННИКОВ Илья 2007 II СШОР "Олимп" 4:44.80 II 461
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.46 36.84 250m: 2:57.23 37.83 350m: 4:10.99 36.44

100m: 1:05.62 34.55 200m: 2:19.40 36.94 300m: 3:34.55 37.32 400m: 4:44.80 33.81

6. КРУЧИНИН Всеволод 2007 II Калуга "Юность" 4:44.91 II 460
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.97 36.96 250m: 2:57.00 36.96 350m: 4:10.64 36.49

100m: 1:06.01 34.83 200m: 2:20.04 37.07 300m: 3:34.15 37.15 400m: 4:44.91 34.27

ГУСЛИН Влад 2007 II СШОР "Олимп" 4:44.91 II 460
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.55 37.09 250m: 2:59.94 38.19 350m: 4:11.81 35.66

100m: 1:08.46 35.51 200m: 2:21.75 36.20 300m: 3:36.15 36.21 400m: 4:44.91 33.10

8. МАТВЕЕВ Андрей 2006 II Калуга "Труд" 4:48.27 II 444
50m: 30.42 30.42 150m: 1:42.18 36.25 250m: 2:57.25 37.48 350m: 4:12.98 37.42

100m: 1:05.93 35.51 200m: 2:19.77 37.59 300m: 3:35.56 38.31 400m: 4:48.27 35.29

9. УДАЛОВ Данила 2007 II СШОР "Олимп" 4:48.74 II 442
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.39 36.60 250m: 3:00.57 36.92 350m: 4:13.50 35.48

100m: 1:09.79 36.75 200m: 2:23.65 37.26 300m: 3:38.02 37.45 400m: 4:48.74 35.24

10. ЩУПАЧКО Алексей 2006 II СШОР "Олимп" 4:49.27 II 440
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.78 35.67 250m: 2:55.71 36.67 350m: 4:11.93 37.93

100m: 1:06.11 34.80 200m: 2:19.04 37.26 300m: 3:34.00 38.29 400m: 4:49.27 37.34

11. ЛАЗУТИН Артём 2007 II Калуга "Юность" 4:51.00 II 432
50m: 30.64 30.64 150m: 1:41.05 35.67 250m: 2:55.83 37.71 350m: 4:13.25 38.69

100m: 1:05.38 34.74 200m: 2:18.12 37.07 300m: 3:34.56 38.73 400m: 4:51.00 37.75

12. ЗЕЛЕНЦОВ Андрей 2007 II Калуга "Труд" 4:51.19 II 431
50m: 30.55 30.55 150m: 1:43.68 37.31 250m: 2:59.82 38.37 350m: 4:15.27 37.67

100m: 1:06.37 35.82 200m: 2:21.45 37.77 300m: 3:37.60 37.78 400m: 4:51.19 35.92

13. ТИТОВ Егор 2006 I Калуга "Труд" 4:51.20 II 431
50m: 29.60 29.60 150m: 1:38.71 35.76 250m: 2:55.23 39.11 350m: 4:14.11 39.52

100m: 1:02.95 33.35 200m: 2:16.12 37.41 300m: 3:34.59 39.36 400m: 4:51.20 37.09

14. МИЛЕХИН Дмитрий 2007 Малоярославецкая Сш 4:54.15 II 418
50m: 33.13 33.13 150m: 1:46.80 36.87 250m: 3:01.19 37.16 350m: 4:16.64 36.93

100m: 1:09.93 36.80 200m: 2:24.03 37.23 300m: 3:39.71 38.52 400m: 4:54.15 37.51

15. РОМАНОВ Леонид 2007 Малоярославецкая Сш 5:01.57 II 388
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.08 38.37 250m: 3:05.17 37.92 350m: 4:24.05 39.40

100m: 1:10.71 37.19 200m: 2:27.25 38.17 300m: 3:44.65 39.48 400m: 5:01.57 37.52

16. ГОРЕЛОВ Андрей 2007 II СШОР "Олимп" 5:03.60 II 380
50m: 33.26 33.26 150m: 1:49.45 38.50 250m: 3:07.97 39.05 350m: 4:26.31 39.10

100m: 1:10.95 37.69 200m: 2:28.92 39.47 300m: 3:47.21 39.24 400m: 5:03.60 37.29

17. ЧВАТОВ Роман 2007 II СШОР "Олимп" 5:06.48 II 370
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.67 38.67 250m: 3:09.28 39.56 350m: 4:28.69 39.45

100m: 1:12.00 38.06 200m: 2:29.72 39.05 300m: 3:49.24 39.96 400m: 5:06.48 37.79

18. МИЩЕНКО Антон 2007 II Калуга "Труд" 5:08.09 II 364
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.87 38.80 250m: 3:09.84 40.82 350m: 4:30.38 39.98

100m: 1:11.07 37.52 200m: 2:29.02 39.15 300m: 3:50.40 40.56 400m: 5:08.09 37.71
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Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

19. ПРОНИЧЕВ Артем 2007 Малоярославецкая Сш 5:09.69 III 358
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.97 39.63 250m: 3:12.56 40.27 350m: 4:31.08 38.65

100m: 1:13.34 38.67 200m: 2:32.29 39.32 300m: 3:52.43 39.87 400m: 5:09.69 38.61

20. ИВАНОВ Иван 2007 СШОР "Олимп" 5:18.40 III 330
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.22 39.14 250m: 3:12.25 41.14 350m: 4:37.13 41.85

100m: 1:11.08 37.83 200m: 2:31.11 40.89 300m: 3:55.28 43.03 400m: 5:18.40 41.27


